

ERHVERVSSTYRELSEN

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# MMC Holding ApS, Amager

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 67

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.



---

Jens Hjorth Christophersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMC Holding ApS, Amager Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 67
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen Jens Hjorth Christophersen Vibeke Asp Christophersen
<b>Direktion</b>	Mie Asp Christophersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Jens Christophersen A/S, Kastrup JC Eliten ApS (A og B- anparter), Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.566 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.619.670	913
Andre finansielle indtægter	29.751	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.916	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.550.505</b>	<b>888</b>
Skat af årets resultat	15.862	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.566.367</b>	<b>888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.993	212
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	871.374	676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.566.367</b>	<b>888</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.643.204	4.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.643.204</u>	<u>4.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.643.204</u></b>	<b><u>4.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.529	0
Andre tilgodehavender	438.898	0
Tilgodehavender i alt	<u>459.427</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	607.766	0
Værdipapirer i alt	<u>607.766</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	133.213	50
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.406</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.843.610</u></b>	<b><u>4.802</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	50
4	Overkurs ved emission	242.163	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.297.943	1.832
6	Overført resultat	1.470.049	639
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.225.155</b>	<b>2.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.415.499	1.964
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.499	1.964
	Anden gæld	1.202.956	317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.202.956	317
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.618.455</b>	<b>2.281</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.843.610</b>	<b>4.802</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98.916	25
	<b>98.916</b>	<b>25</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.919.300	2.919
Tilgang i årets løb	634.725	0
Afgang i årets løb	-208.764	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>3.345.261</b>	<b>2.919</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	2.618.773	2.057
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.996.365	1.262
Årets tilbageførsler på afgang	-436.807	0
Udbytte	-774.000	-700
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>3.404.331</b>	<b>2.619</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-785.823	-437
Årets afskrivninger på goodwill	-376.695	-349
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	56.130	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2018</b>	<b>-1.106.388</b>	<b>-786</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>5.643.204</b>	<b>4.752</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	652.356	960
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	137.207	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens Christophersen A/S	Kastrup	75 %
JC Eliten ApS (A og B- anparter)	Kastrup	12 %

**Noter**

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
Overført fra frie reserver	40.000	0
	<u>100.000</u>	<u>50</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	242.163	0
	<u>242.163</u>	<u>0</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.832.950	1.620
Resultatandel	464.993	212
	<u>2.297.943</u>	<u>1.832</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	638.675	-36
Overført til selskabskapital	-40.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	871.374	675
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-115.000	0
	<u>1.470.049</u>	<u>639</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.